平成 24 年 2 月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO 栁澤 孝旨

電話番号     043（213）5171

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ

本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成24年2月29日をもって、

東京証券取引所マザーズから市場第一部または市場第二部へ市場変更されることとなりま

したので、お知らせ致します。

 これもひとえに株主の皆様方をはじめ、取引先の皆様方、会員の皆様方からの日頃のご

支援の賜物と感謝申し上げます。

当社は、平成 10 年 5 月の設立から 10 年目にあたる平成 19 年 12 月に東京証券取引所マ

ザーズ市場に上場し、「世界中をカッコよく、世界中に笑顔を。」を企業理念として掲げ、

ファッションを通して、日本国内はもちろん、世界中の皆様に新しい体験と感動を提供す

べくサービスの向上に努めてまいりました。

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、当社は企業価値の向上を図って参る所存でござ

います。引き続き、皆様からのご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、このたびの株式会社東京証券取引所の決定に伴い、本日開催の当社取締役会にお

いて、当社株式の海外売出しを決議し、臨時報告書を関東財務局に提出いたします。

 また、所属部につきましては現在未定ではありますが、株式会社東京証券取引所の決定

を受けて、本日発表しております株式売出しに係る売出価格決定日（平成24年2月16日（木）

から平成24年2月21日（火）までの間のいずれかの日）以降にお知らせする予定です。

以 上